
 

Strona 1 

Boleszkowice, dnia 20-10-2023r. 

 

 

 

Dotyczy: „Wymiana pokrycia dachowego wraz z odrestaurowaniem elewacji zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej 
im. Bolesława Chrobrego w Boleszkowicach.” 

 

Numer postępowania: OŚGN.ZP.271.8.2023. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach 
lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 
otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

„Wymiana pokrycia dachowego wraz z odrestaurowaniem elewacji zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej im. 
Bolesława Chrobrego w Boleszkowicach.” 

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium okres 
gwarancji i rękojmi 

Kryterium cena Wartość brutto 

1 EL-TECH Radosław Gula                                               
ul. Niemcewicza 41 B, 66-400 Gorzów Wlkp. 

 

 48 miesięcy 

 

1.363.086,00 zł 

 

1.363.086,00 zł 

2 Zakład Ogólnobudowlany Henryk Wadziak     
ul. Zielona 45, 74-400 Dębno 

60 miesięcy 969.368,18 zł 969.368,18 zł 

3 Prima West Sp. z o.o. Brzezinka 13,                            
66-542 Zwierzyń 

60 miesięcy 894.705,00 zł 894.705,00 zł 

4 JANK-BUD Janusz Kina ul. Szkolna 16,                    
66-415 Kłodawa 

60 miesięcy 779.700,00 zł 779.700,00 zł 

5 Sepor Łukasz Dziadkiewicz ul. Słoneczna 13, 
74-500 Chojna 

60 miesięcy 1.375.258,55 zł 1.375.258,55 zł 

6 Kontrapost Konserwacja Zabytków Urszula 
Girtler ul. Żołnierzy II Armii WP 1,                     
68-131 Witoszyn 

60 miesięcy 922.500,00 zł 922.500,00 zł 

 

 


		2023-10-20T11:35:39+0200
	Marek Sebastian Czypar




